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Carta dei vini







Bollicine

Lambrusco Rose
Lusvardi

Pinot nero metodo charmat
Frade

Prosecco superiore “Genesis”
Perlage

Perla Catarrato medoto classico
Bagliesi

Ghes Rosé
Pieropan

LB9 Metodo Classico

wa’ ‘lessilori

MV Metodo Classico Millesimato
Ca’ lessitori

Franciacorta
E. Abrami

Brut Nature
Kaltern

Emilia-Romagna

Lombardia

Veneto

Sicilia

Veneto

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Sudtirol Alto A.

25

26

27

27

27

28

31

39

41
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Bianchi

Riesling “Campo dei peri”
Ca’ lessitori

“Agolo” Cuvee bianca
wa’ lessitori

Pinot grigio
Perlage

“Grillo”

Bagliesi

“Catarratto”
Bagliesi

“Scialusu” bianco
Bagliesi

Vermentino
La Neula

Pecorino “Donna Orgilla”
Fiorano

Soave classico
Pieropan

Muller Thurgau

Alois Lageder

Pinot grigio
Tunella

Ribolla Gialla “Rjgialla”
Tunella

Il Pojo Verdicchio
Castelli di Fesi

Ribolla Gialla
Obiz

Colli orientali DOC

Ronc Soreli

Gewurztraminer
Alois Lageder

Rigadin Langhe Riesling

Pelissero

Munazei bianco
Casa Setaro

Lombardia

Lombardia

Veneto

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sardegna

Marche

Veneto

Trentino Alto A.

Friuli V. G.

Friuli V. G.

Marche

Friuli V. G.

Friuli V. G.

Trentino

Piemonte

Campania

18

18

18

24

24

24

25

25

26

27

27

27

27

27

29

29

29

29




Rosati

Pinot nero rosé “Zerbi”
Ca’ ‘lessitori

“Roselin”
C.na Caremma

“Freisant”
C.na Caremma

Kami Rosato
Fiorano

Munazei Rosato
Casa Setaro

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Marche

Campania

21

23

23

23

27
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Rossi

“San Colombano”
Vignaioli

Barbera Oltrepo’
wa’ lessitori

Merlot
Perlage

Cabernet
Perlage

Croatina
Ca’ lessitori

San Giovese “I Paoli”
Fiorano

“Mes e Mes”
C.na Caremma

“Scialusu” rosso
Bagliesi

“Senza fondo” Lambrusco
Lusvardi

Pinot Nero
Frade

“Il Caremma”
C.na Caremma

Dolcetto
Vajra

Grignolino
Elli. Rovero

Rosso di Montepulciano
Poliziano

Dolcetto “Senzazioni”
Cabanon

“Lago di Caldaro” Romigberg

Alois Lageder

“Heba” Morellino di Scansano
Fatt. Magliano

“Terre di Giobbe” Rosso piceno sup.
Fiorano

Lombardia

Lombardia

Veneto

Veneto

Lombardia

Marche

Lombardia

Sicilia

Emilia-Romagna

Lombardia

Lombardia

Piemonte

Piemonte

Toscana

Lombardia

Trentino Alo A.

Toscana

Marche

19

21

21

21

22

23

23

24

24

24

25

25

26

26

27

27

28

29




“Nonau” Cannonau
La Neula

“Il Grigio” Chianti riserva
San Felice

Pinot Nero
Cabanon

Pinot Nero
Alois Lageder

Nebbiolo Monferrato “Nebbiaia”
Flli. Rovero

Lagrein
Alois Lageder

Valpolicella Ripasso

Fam. Pasqua

“Botte 18” Cabernet Souvignon
Fatt. Cabanon

“Kammut” Nero d’Avola
Bagliesi

“Vigna Valmaggiore” Nebbiolo

Marchisio

Syrah’s

Cabanon

Nobile di Montepulciano
Poliziano

“Le Prudenze” Valtellina Sup.
Marselti

“Albe” Barolo
Vajra

“Sfursat” Sforzato di Valtellina
Marsetti

Barbaresco
Pelissero

Amarone della Valpolicella
Fam. Pasqua

Sardegna

Toscana

Lombardia

Trentino Alto A.

Piemonte

Trentino Alto A.

Veneto

Lombardia

Sicilia

Piemonte

Lombardia

Toscana

Lombardia

Piemonte

Lombardia

Piemonte

Veneto

29

29

31

31

31

31

32

34

34

41

41

41

51

69

71

81

01
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Cascina Caremma

Via Cascina Caremma 2
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tel.: +39 02 9050020
email: info@caremma.com

www.carcmima.com




